

## Tedavi edici pedagojik Çocuk Yetiştirilmesi

### Tedavi edici pedagojik çocuk yetiştirilmesi ne demektir?

Tedavi edici pedagojik çocuk yetiştirilmesi, gelişim çağında dikkat çekici olan ve/veya engelli çocukların okul öncesi çağında, uygun tedavi edici tedbirlerle destek verir ve anne ve babaya ve yetiştiren ebeveynlere zor geçen yetiştirme görevlerinde refakat eder ve danışmanlık hizmetleri sunar. Tedavi edici pedagojik çocuk yetiştirilmesi kapsamı altında bulunanlar: Tespit etme, Teşhis, Teşvik ve danışmanlık.

### Hangi çocuklar tedavi edici pedagojik çocuk yetiştirilmesi gereksinim duyarlar?

Tedavi edici pedagojik çocuk yetiştirilmesi hususu okul öncesi çağındaki tüm çocukları kapsamaktadır, bu çocuklar motorize davranışlarını, duygusal varlıklarını, sosyal, konuşma ve/veya zihinsel akılsız gelişimlerinde tehdit altında olmaları halinde, dikkat çekici ve engelli olmaları durumlarında uygulanır. Tedavi edici teşhisler değerlendirme amaçlıdır, tedavi edici pedagojik çocuk yetiştirilmesinin gerekli olup olmadığını belirler. Çocuğun hedefli şekilde teşvik edilmesi için ve ailelere danışmanlık hizmeti vermek için belirli bir temel vermektedir.

### Tedavi edici pedagojik çocuk yetiştirilmesi hususu üzerinde nasıl çalışmalar yapılıyor?

Ön planda bütünsel teşvik yer almaktadır. Bu teşvik alanların kapsadıkları: Davranışlar, Konuşma, Hareket, Algılama, ilişkilerin tespit edilmesi, diğerleriyle temaslar, kendi başına iş görme, duygusal yaşam. Hedefli şekilde kullanılan oyun malzemesiyle ve güncel kullanılan cisimlerle çocuğun gelişim seviyesi teşvik edilir. Çocuğa çoğunlukla kendisini emin hissettiği evinde, çevresinde, bazen de tedavi edici pedagojik hizmetlerin mekânlarında tek başına veya grup çalışması içinde yapılır, çalışılır. Erken yaşta yetiştirme hususu ailelere çocuğun teşvik edilmesinde destek verir ve çocuğun davranışından dolayı veya gelişiminde dikkat çeken hususları doğan sorular üzerinde görüşebilme olanakları sağlar.

Mantıklı bir hedef ve çocuğun teşvik edilmesi konusunu güvence altına almak için, aileler ile ve uzman kişilerle (örneğin çocuk yuvası öğretmeni, okul psikologu, terapistler, doktor) birliktelik içinde çalışmak önemlidir.

Dikkat çekici çocukların erkenden tespit edilip ilgilenmek için açık şekilde çalışmaların yapılması gereklidir.

### Tedavi edici pedagojik çocuk yetiştirilmesinde bir çocukla ne kadar süre ilgilenir?

İlgilenme süresi çocuğun gelişimine ve ailelerin ihtiyaçlarına göre değişmektedir. Bu durum birkaç aydan birkaç seneye kadar uzayabilir ve en geç çocuğun okula başlamasıyla birlikte sona erer. Tedavi edici pedagojik çocuk yetiştirilmesi düzenli aralıklarda yapılır (yaklaşık 1x her Hafta) ve ailelerin onayıyla gerçekleştirilir.

### Tedavi edici pedagojik aydınlatılma için çocuğu kimler kayıt ettirebilir?

Çocuğun kayıt olması ailesi tarafından veya ebeveynlerinin onayıyla uzamn kişilerce yapılabilir. Bir çocuk doğumundan itibaren ilk çocuk yuvası yaşına kadar kayıt ettirilebilir.

### Tedavi edici pedagojik çocuk yetiştirilmesini kim öder?

Konu üzerinde aydınlatılması ve ilgilenilmesi maluliyet sigortası ve kanton üstlenir.